
 Classification: Public #

Vlerat në EUR

Interesa dhe të ardhura të ngjashme  22,134,982                     

Interesa dhe shpenzime  të ngjashme (8,270,054)                      

Të ardhura neto nga interesat 13,864,928                     

Të ardhura neto nga tarifat dhe komisionet 3,794,236                       

Të ardhura të tjera operative (518,610)                         

Të ardhura neto nga instrumentat financiare (9,854)                             

Të ardhura operative 17,130,700                     

Shpenzime të përgjithshme operative (18,287,132)                    

Provizione neto për humbjet nga kreditë dhe llogari të tjera të arkëtueshme 1,542,922                       

Fitimi para tatimit mbi fitimin 386,491                          

Tatimi mbi fitimin (123,249)                         

Tatime të shtyra (25,216)                           

Fitimi / (Humbja) Neto e Periudhes 238,026                          

Vlerat në EUR

Arka dhe llogaritë me banken qëndrore 114,318,458                   

Hua dhe paradhenie ndaj bankave dhe institucioneve te tjera financiare 51,028,492                     

Hua dhe paradhenie për klientet 370,257,431                   

Instrumente financiare 25,810,411                     

Aktive të tjera financiare -                                  

Mjete të patrupezuara 114,351                          

Mjete te trupezuara 7,881,076                       

Aktive të tjera 3,071,733                       

Totali i Aktiveve 572,481,952                   

Detyrime ndaj bankave 72,897,592                     

Detyrime ndaj klienteve 432,229,655                   

Detyrime të tjera 3,435,427                       

Tatimi për t'u paguar 115,498                          

Fonde rezerve për humbjet e mundshme 880,259                          

Borxhi i varur 12,107,547                     

Totali i kapitalit aksioner 50,815,974                     

Totali i Pasiveve 572,481,952                   
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